平成 27 年２月 24 日

各   位

会社名    トーヨーカネツ株式会社

代表者名  取締役社長 柳川  徹

（コード番号 6369 東証 第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 藤吉 昭二

（TEL. 03-5857-3333）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月 24 日開催の取締役会において、４月１日付の執行役員人事、及び来る６月 26 日開催

予定の定時株主総会に付議される予定の取締役人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいた

します。

１．執行役員人事

新任執行役員
（平成 27 年４月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

常務執行役員
管理本部 副本部長 兒 玉 啓 介 トーヨーカネツソリューションズ㈱

常務執行役員

執行役員
機械・プラント事業部 国内工務部長 大 木 博 司 機械・プラント事業部

国内工務部長

２．取締役人事

①新任取締役
（平成 27 年６月 26 日定時株主総会付議予定）

新役職名 氏  名 現役職名

取締役常務執行役員
管理本部 副本部長 兒 玉 啓 介 常務執行役員（４月１日付）

管理本部 副本部長

②退任取締役
（平成 27 年６月 26 日定時株主総会日付）

退任後の役職 氏  名 現役職名

顧問 島 崎 真 次 取締役副社長

                                                                  以 上